
ZARZĄD POWATI3 
WRZESLSKEGO 

UCHWAŁA NR 708/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 197/2019 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 
27 maja 2019 r. w sprawie wyznaczenia Pani Agnieszki Marciniak do zastępowania 
dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej we Wrześni podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. 2020 r., poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 197/2019 Zarządu Powiatu Wrzesinskiego z dnia 27 maja 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia Pani Agnieszki Marciniak do zastępowania dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej we Wrześni podczas jego nieobecności. 

§ 2. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem 1 września 2020 roku. 


	Page 1

